
Civico Di Cristina Benfratellì 
t.,;.f!YldJ.df\!\':;\-QNa1>.co·Js'Ja:JNtu~,,J)'>'.)' 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E 
DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Piazza Nicola Leotta n. 4 - 90127 Palermo - Web: https://www.arnascivico.it - P.IVA 05841790826 

Gara n° G00073 - Procedura aperta per l'affidamento della fornitura triennale in conto deposito ed in 

somministrazione , con eventuale rinnovo di ventiquattro mesi, di dispositivi medici e protesici 

occorrenti alle UU.00. di Emodinamlca, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica de Ile 

Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia. Capofila l'Arnas 

Civico Di Cristina Benfratelli di Palermo . 

VERBALE N. 10 

RETTIFICA PARZIALE DEI VERBALI N. 2 - 3 - 4 - 7 - 8 

Seduta Riservata del 04/12/2023 

Il Seggio di gara, riunitosi in seduta riservata il giorno quattro ( 4) Dicembre (12) duemilaventitre (2023) alle 

ore nove (9:00), con il presente verbale prende atto che: 

• nel verbale n. 2 della seduta del 19/10/2023 della gara di cui in oggetto, per mero errore materiale, 

è stato indicato come 58 il numero di pagine di cui è composto lo stesso , nella parte espressa in 

cifre, anziché 89 . 

Conseguentemente, il numero di pagine di cui è composto il verbale n. 2, nella parte espressa in 

numero, è RETTIFICATO col seguente: 

89; 

• nel verbale n. 2 della seduta del 19/10/2023 della gara di cui in oggetto, per mero errore materiale, 

risulta essere indicato il dodici Ottobre duemilaventitre come data di svolgimento della seduta 

pubblica, nella parte espressa in lettere, anziché la data del 19/10/2023 , come,mvece, viene 

correttamente riportato nella parte espressa in cifre. 

Conseguentemente, la data di svolgimento della seduta pubblica, nella parte espressa in lettere, è 

RETTFICAT A col seguente: 

diciannove Ottobre duemilaventitre; 

• nel verbale n. 3 della seduta del 13/l 1 /2023 della gara di cui in oggetto, per mero errore materiale, 

risultano essere indicate le 11:00 come ora di inizio della seduta pubblica, nella parte espressa in 

lettere, anziché le ore 9:45, come,invece, viene correttamente riportato nella parte espressa in cifre. 

1 



Conseguentemente, l'orario di apertura della seduta pubblica, nella parte espressa m lettere, è 

RETTFICA TO col seguente: 

nove e quarantacinque minuti; 

• nel verbale n. 4 della seduta del 14/11/2023 della gara di cui in oggetto, per mero errore materiale, 

risultano essere indicate le 11:00 come ora di inizio della seduta pubblica, nella parte espressa in 

lettere, anziché le ore 9:35, come.invece, viene correttamente riportato nella parte espressa in cifre. 

Conseguentemente, l'orario di apertura della seduta pubblica, nella parte espressa in lettere è 

RETTIFICATO col seguente: 

nove e trentacinque minuti; 

• nel verbale n. 7 della seduta del 20/1 I /2023 della gara di cui in oggetto, per mero errore materiale, 

risultano essere indicate le 9:35 come ora di inizio della seduta pubblica, nella parte espressa in cifre, 

anziché le ore 9:55, come, invece, viene correttamente riportato nella parte espressa in lettere. 

Conseguentemente, l'orario di apertura della seduta pubblica, nella parte espressa in cifre è 

RETTIFICATO col seguente: 

9:55; 

• nel verbale n. 8 della seduta del 22/11/2023 della gara di cui in oggetto, per mero errore materiale, 

risulta essere indicato il giorno 20 come data di svolgimento della seduta pubblica, nella parte 

espressa in lettere, anziché il giorno 22, come, invece, viene correttamente riportato nella parte 

espressa in cifre. 

Conseguentemente, la d~ta di svolgimento della seduta pubblica, nella parte espressa in lettere è 

RETTIFICATO col seguente: 

ventidue; 

Il presente verbale, composto da 2 (due) pagine, scritto a stampa, viene letto, confermato e sottoscritto. 

IL SEGGIO DI GARA 

Sig.ra Rosa/in a ancuso -Assistente Amministrativo dell'UO.C. Provveditorato 

~fz;~ ~_:> 

2 


